
 
 

UCHWAŁA NR IV/37/24 
RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVII/518/22 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia 23 czerwca 
2022 roku w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowa Wieś 

Lęborska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2024 poz. 609 z póź. zm.); art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U. 2024 poz. 399 z póź. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (Dz.U. 2019 poz. 1461) oraz po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lęborku 

Rada Gminy Nowa Wieś Lęborska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLVII/518/22 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia 23 czerwca 
2022 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowa Wieś Lęborska, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10, ust. 1, pkt.1) otrzymuje brzmienie: „w przypadku nieruchomości zamieszkałych w zabudowie 
jednorodzinnej – jeden raz na dwa tygodnie,”; 

2) w § 10, ust. 2, pkt.1) otrzymuje brzmienie: „ w przypadku nieruchomości zamieszkałych w zabudowie 
jednorodzinnej – jeden raz na osiem tygodni” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Wieś Lęborska. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowa Wieś Lęborska 

 
 

inż. Roman Downar-
Zapolski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27.06.2024 r.

Poz. 3043


	UCHWAŁA NR IV/37/24 RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-27T14:07:28+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




